

Søren Damkjær Holding ApS

H.C. Petersens Vej 6
6000 Kolding

CVR-nr. 25 44 71 07

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2022

Søren Damkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Damkjær Holding ApS
H.C. Petersens Vej 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 44 71 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Kolding

Direktion

Søren Damkjær, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet har hovedsageligt bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 122.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.567.199.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(12.003)	(14.800)
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(110.309)</u>	<u>(11.173)</u>
Resultat før skat		(122.312)	(25.973)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(122.312)</u>	<u>(25.973)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>(236.312)</u>	<u>(138.973)</u>
		<u>(122.312)</u>	<u>(25.973)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1	<u>910.327</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>910.327</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>666.919</u>	<u>1.812.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.577.246</u>	<u>1.812.511</u>
Aktiver i alt		<u>1.577.246</u>	<u>1.812.511</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Frie reserver		1.328.199	1.564.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	0
Egenkapital		<u>1.567.199</u>	<u>1.689.511</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	82.490
Anden gæld		47	30.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.047</u>	<u>123.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.047</u>	<u>123.000</u>
Passiver i alt		<u>1.577.246</u>	<u>1.812.511</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Frie reserver</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.564.511	0	1.689.511
Årets resultat	0	(236.312)	114.000	(122.312)
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	1.328.199	114.000	1.567.199

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(89.673)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>910.327</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.636	11.173
Kursreguleringer omkostninger	<u>89.673</u>	<u>0</u>
	<u>110.309</u>	<u>11.173</u>